Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

     «Средняя общеобразовательная школа №9 с. Ачхой-Мартан»

(МБОУ «СОШ №9 с.Ачхой-Мартан»)

         Муниципальни бюджетни йукъарадешаран хьукмат

«Т1ехьа-Мартант1ера №9 йолу йуккъера йукъардешаран школа»

(МБЙХЬ «Т1ехьа-Мартант1ера №9 йолу ЙЙШ»)

ПРИКАЗ

      от 15 августа 2024 года                                                                         № 19-од

                                                         с. Ачхой-Мартан.
о назначении ответственного

за исправность технологического оборудования

на пищеблоке

С целью обеспечения безопасной эксплуатации оборудования, используемого

в работе и предупреждения производственного травматизма на рабочих местах,

приказываю:

1. Назначить ответственным за технически исправное состояние и безопасную

эксплуатацию производственного оборудования, инструмента, приспособлений,

механизмов,  завхоза Тамриева И.В.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                Тамриева М.В.

		2024-09-19T17:01:44+0300
	Тамриева Милана Вахаевна